
: Quality Horses B.V.

: C/08/18/167 F

:

: mr. M.L.J. Koopmans

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 10

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                       -€                         

Giro -€                       -€                         

Bank -€                       -€                         

Subtotaal I -€                       -€                       -€                         

II

Onroerend goed -€                       -€                         

Vrachtwagen 15.000,00€             -€                       15.000,00€              

Caravan -€                       -€                         

Inventaris -€                       -€                         

Directe kosten -€                       -€                         

Kosten makelaar -€                       -€                         

Rechten derden -€                       -€                         

Subtotaal II 15.000,00€             -€                       15.000,00€              

III

Prae faillissement -€                       -€                         

Boedeldebiteuren -€                       -€                         

Rechten van derden -€                       -€                         

Subtotaal III -€                       -€                       -€                         

IV

Boedelbijdrage banken -€                       -€                         

Rente -€                       -€                         

Proceskostengarantie 933,00€                  933,00€                   

Schikking WBA 50.000,00€             -€                       50.000,00€              

af: rechten derden -€                       -€                         

Subtotaal IV 50.933,00€             -€                       50.933,00€              

Totaal A 65.933,00€             -€                       65.933,00€              

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 36.015,65€             2.444,20€               38.459,85€              

Wigger van het Laar 6.778,70€               -€                       6.778,70€                

Griffierecht 1.890,00€               -€                       1.890,00€                

UWV -€                       -€                       -€                         

Totaal B 44.684,35€             2.444,20€               47.128,55€              

C. 

Subtotaal A 65.933,00€             -€                       65.933,00€              

Subtotaal B 44.684,35-€             2.444,20-€               47.128,55-€              

SALDO BOEDELREKENING 18.804,45€              

Almelo, 15 oktober 2020

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 15 oktober 2020

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 8 mei 2018

Rechter-commissaris


